
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 25 de outubro de 2022 Edição Nº: 3863 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 27.09.03/2022, com 

o Objetos: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE 

ORGANIZAÇÃO, APOIO E REALIZAÇÃO DO EVENTO SEMANA DE 

ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE 2022, 158 ANOS, DE 

INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. Referente ao CONTRATO Nº 27.09.03/2022-02 ONDE SE LÊ:  

10.449,90 (DEZ MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E 

NOVENTA CENTAVOS.). LEIA-SE CORRETO: 10.449,60 (DEZ MIL 

QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.). 

Jaguaribe/CE, 25 de outubro de 2022. Francisco Elder Cavalcante Barroso - 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

 
***  ***  *** 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


